UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Commentaria Vetustissima & profundissima Super Canticvm Canticorum Salomonis Qvod Hebraice Dicitvr Sirhasirim

Wolbero <de Sancto Pantaleone>

Coloniae Agrippinae, 1630

Index Rervm Verborvm Et Sententiarvm Memorabilivm quae quatuor his
libris continentur.

urn:nbn:de:hbz:466:1-10027

INDEX RERVM VERBORVM

ET SENTENTIARVM MEMORABILIVM

quæ quatuor his libris continentur.

A.

A ron interpretatur Mons fortitudinis. pa. 11		qui fiat.	218
Aaronis virga florida quid præfigurauerit.	33	Amicus quasi Amici custos dicitur.	204
Aaronis vestimenti ora fideles nouissimi temporis sunt.	12	Amicus nuncupatur Deus dicitur & est.	ibid.
Accubitus Regis quis sit.	66	Amaræ cur Ecclesiæ comparetur, & dicatur pulchra vt Luna &c.	217. 218.
Accubitus Regis & sinus Patris vel humanæ naturæ assumptio vel sanctæ mentis inhabitatio.	68	Amicorum ad vocem sponsæ auscultantium alij visibiles alij inuisibiles.	151
ad Accubitum Regis peruenire volenti quæ necessaria sunt.	69	Anima non debet se ignorare.	47
Adiuuare dilecti quid sit.	97	Animæ simplices in Ecclesia cur filiz non filij Ierusalem appellentur.	121
Aceruus testimonij SS. Patrum institutio est.	141	Animæ quales Reginz appellentur.	214. quæ concubinæ.
Adolescentularum nomine fideles accipiuntur animæ.	285	Animus à mundi cuius remotus desertum nuncupatur.	126
Affirmationis simplicem negationem sequitur affirmatio armoraria.	61	Anima fidelis quando per desertum ascendat.	128
Agri, lecti, molæ nomine ex quibus vnus dicitur assumendus & alter relinquendus quid significetur.	16	Anima rationalis quatuor habet affectiones.	226
Agar Ancilla & Sara libera figura fuerunt, Ciuitatis terrestris & cœlestis.	26	Anima sponsæ ad locutionem sponsæ quomodo liquefacta sit.	184
Agni paschalis immolatio.	48	Anima fidelis delicijs affluens & super dilectum innixa quomodo dicatur ascendere de deserto.	213. 254.
Agni sanguis super vtrumque posteriori & super liminaribus quando ponatur.	49	Animam fidelem paruulam esse & vbera non habere.	259
In altari cor nostrum figuratum est.	12	Antichristi tyrannus quanta.	51
Aloe & Mirra carnis mortificatio signatur.	167	Non Angelus sed solus Deus pro peccatis Adæ satisfacere.	264
Amor dilectæ ad dilectum relatiuus est, quorū est dici ad conuertentiam	113	Altitudinem mundanarum tres species per tria nomina montium designantur.	150
Amoris diuini & fraternæ charitatis signa quæ sint.	78	Apostolus Paulus quam vocem dederit ex hortis.	278
Amicus & sodalis in quo differant.	75.	Apostoli barba sunt Aaron.	33
Amica formosa Columba quæ sit.	105. 139	Apostoli montibus comparantur.	116
Amphionis lusus & Orphei cantas moraliter quid designent.	124	Apostoli pigmentarij fuerunt.	193
Amara nocturna auis sonat.	151	Per abierem significantur contemplationis virtute ad alta semper surgentes.	285
Amici & Charissimi quos dilectus inuitat ad comedendum, bibendum & inebriandura		Apostoli contra Matrem qualiter pugauerint.	30
		Apostoli Martyres, Sacerdotes, significantur per doctissimos Israel ambigentes lectulum	227